
UCHWAŁA NR V/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste dla Stowarzyszenia Na Rzecz 
Hospicjum Elbląskiego, w trybie bezprzetargowym, zabudowanej nieruchomości, położonej w Elblągu 

przy ul. Toruńskiej 17B oraz udzielenia bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2 oraz art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, w trybie bezprzetargowym, dla 
Stowarzyszenia Na Rzecz Hospicjum Elbląskiego, nieruchomości gruntowej położonej w Elblągu przy ul. 
Toruńskiej 17B, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 9 jako działka nr 221/3 o pow. 0,5001 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1E/00094248/8 oraz 
przeniesienie prawa własności  usytuowanych na niej  budynków opieki zdrowotnej, z przeznaczeniem na cele 
statutowe Stowarzyszenia.  

2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Prezydenta Miasta Elbląg bonifikaty w wysokości 90% od 
wartości budynków oraz pierwszej opłaty i opłat rocznych ustalonych z tytułu oddania w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości, o której mowa ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

Id: B01AC494-455F-4F32-872C-38247CDC099B. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/109/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


